Pow-en®

Prievozska 4B
821 09 Bratislava

VYUCTOVACIA FAKTURA ¢&. 1822100043
Variabilny symbol 1822100043

Konstantny symbol 0308

Zmluva &. 3100242020

Koresponden¢na adresa:

MBB a.s. |
CSA 26, Banska Bystrica

ICO: 43 860 125
DIC: 2022502394 MBB a.s. Do = 5 -[11- 2022
ICDPH:  SK2022502394 CSA 26 ¢ L 7 30 / 2oL
islo:
Zékaznicka linka: 0850 555 775 974 01 Banska Bystrica
E-mail: obchod{at)pow-en.sk
Zapisand v OR SR Bratislava I, oddiel Sa, v.&. 4330/B
Banka: Tatra banka, a s., Bratislava Odberatel™ 1CO: 36 039 225
SWIFT: TATRSKBX DIC: 2020093504
IBAN: SK39 1100 0000 0029 2113 2007 I¢ DPH: SK2020093504
Cislo Gétu: 2921132007/1100 Sidlo odberatel'a:
Forma thrady:
Defi vyhotovenia: MBB a.s.
De splatnosti: CSA 26

Defi vzniku dafiovej povinnosti;

974 01 Banska Bystrica_

Va3a spotreba za fakturované obdobie ¢

01.01.2021 do 31.12.2021

Pre fast JT/VT (kWh) NT (kWh) Spolu (kWh)
Dodéavka 7 834,00 0,00 7 834,00
Distribicia 7 834,00 0,00 7 834,00
Koncovi spotreba (TPS/TSS) 7 834,00

Fakturevani suma:
Za dodivku silovej elektriny:
Za spotrebni daii zo silovej elektriny:
Za dodivku distribuénych sluzieb:
Za nedodrzanie tech. podm. distribucie:
Za prevadzkovanie systému:
Za systémové sluZby:
Nérodny jadrovy fond:
Nirodny jadrovy fond (mimo reim DPH):
Za \roky z ome¥kanych platieb:
Za ostatné stuzby:
Ziklad dane:
Mimo rezim DPH
DPH 20%

Z toho za dodavku

Z toho za distribliciu

Z toho za systémové sluzby

Z toho za prevadzkovanie systému
Z toho za odvod do jadrového fondu
Spotrebna dafi

Z toho zaklad dane

DPH 20%

Vs nedoplatok celkom
Vs preplatok celkom

1. Opravna faktira k poslednej vyhotovenej faktare VS: 1821202348

2. Podrobnd kalkulacia VaSej ceny tvori prilohu k faktire.

3. V& preplatok Vém v termine splamosti poukéZeme na Va3 tidet, Vasu pripadne nezaplatent zélohu evidujeme ake
pohladivku po splatnosti. Nedoplatok bude povazovany za uhradeny diiom pripisania fakturovanej sumy na na¥ Géet.

4. Ceny st uvedené s DPH. DPH Je iEtovana v sulade so zakonom o DPH. Pri saite jednotlivych zlozick ceny s DPH
mbZu vzniknit rozdiely spdsobené zaokrahl'ovanim.

5. Energeticky mix elektriny dodany spolo&nostou Pow-en, a.s. koncovym odberatel'om je tvoreny
znasledovnych zdrojov: 14% voda, 22% zemny plyn, 8% uhlie, 56% jadrovi energia,

6. Dévod odpoétu: periodicky.

473,18 EUR
10,34 EUR
672,02 EUR
0,00 EUR
185,98 EUR
49,42 EUR
25,61 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

1 416,55 EUR
0,00 EUR
283,31 EUR

Odpofet fakturovanych ziloh celkom

459,80 EUR
680,24 FUR
47,96 EUR
179,85 EUR
24,86 EUR
10,01 EUR
1402,72 EUR
280,50 EUR

16,60 EUR
0,00 EUR




